ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск
ПРОЕКТВРСКОгКурск
Об осуществлении бюджетных инвестиций
в строительство объектов государственной собственности
Курской области

	В целях реализации мероприятий, предусмотренных государственной программой Курской области «Развитие здравоохранения в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 08.10.2013 № 699-па, Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Осуществить бюджетные инвестиции в 2025 году в строительство объекта государственной собственности Курской области согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Определить Министерство восстановления, развития приграничья и строительства Курской области государственным заказчиком, ОБУ «Центр контроля качества капитального ремонта» - заказчиком по проектированию и строительству объекта, указанного в приложении к настоящему постановлению.
	3. Главному распорядителю средств областного бюджета – Министерству восстановления, развития приграничья и строительства Курской области осуществить финансирование бюджетных инвестиций в строительство объекта, указанного в приложении к настоящему постановлению.
	4. Министерству восстановления, развития приграничья и строительства Курской области в установленном порядке включить объект, указанный в приложении к настоящему постановлению, в перечень объектов капитального строительства на 2025 год, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                                А.Е. Чепик
Приложение
к постановлению Правительства
Курской области
от _______________№ ________

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области

тыс. рублей

Наименования объектов

	2025 год

	«Возведение блочно-модульного здания для размещения отделения судебно-медицинской экспертизы трупов» областного бюджетного учреждения здравоохранения «Бюро судебно-медицинской экспертизы» Курская область, город Курск, ул. 1-я Строительная
(строительство и проектно-изыскательские работы, площадь 1 241 кв.м., срок ввода в эксплуатацию - 2026 год)
Балансодержатель:
ОБУЗ «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

Затраты всего,
в том числе:
областной бюджет
федеральный бюджет

517 875,3

72 502,6
445 372,7